Ректору КГТУ
им. И. Раззакова
Чыныбаеву М.К.
от ___________________________
                                 (фамилия)
___________________________________
                             (имя, отчество)

Заявление

Прошу Вас зачислить меня в магистратуру по направлению:
______________________  (бюджет / контракт) нужное подчеркнуть
  (Шифр направления)

[bookmark: _GoBack]
                                                                                   (Наименование направления)

В связи с тем, что окончил ________________________________________________
                                                                                                               (Наименование учебного заведения)
по направлению / специальности___________________________________________

_____________________________________________________________________________

и получил степень / квалификацию_________________________________________

                                                        Дата:
                                                               Подпись: